SIMULTÂNEA  DE  ÁUDIO  E  VÍDEO,  EM  TEMPO  REAL,  VIA
INTERNET  [STREAMING],  DAS  SESSÕES  PLENÁRIAS
ORDINÁRIAS  E  EXTRAORDINÁRIAS,  BEM  COMO  SESSÕES
SOLENES  REALIZADAS  PELO  PODER  LEGISLATIVO  DO
MUNICÍPIO  DE  JUNDIÁ/RN  ,  pelo  valor  de  R$  42.540,00
(QUARENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS), em
favor  de  53.510.879  -  MARCOS  ANTONIO  CARDOSO  FELIPE
JUNIOR - CNPJ/CPF: 53.510.879/0001-88.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem comunicar
a(o) Excelentíssimo(a). Senhor(a). JOÃO MARIA ALVES DA COSTA
PRIMEIRO, Presidente, da presente declaração, para que proceda,